
 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 113/2021 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 28 października 2021 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr 12/2021 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie w sprawie warunków i trybu rekrutacji do Szkoły Doktorskiej 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie na rok akademicki 

2021/2022 

 

 

Na podstawie art. 200 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym                    

i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr 12/2021 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie warunków i trybu rekrutacji do Szkoły Doktorskiej 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie na rok akademicki 2021/2022 

w § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Do rekrutacji mogą przystąpić kandydaci zamierzający prowadzić badania i odbywać 

kształcenie w następujących dyscyplinach: nauki teologiczne, prawo kanoniczne, psychologia, 

pedagogika, literaturoznawstwo, filozofia, historia, archeologia, nauki fizyczne, matematyka, 

nauki chemiczne, nauki prawne, nauki o polityce i administracji oraz nauki socjologiczne.”. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

R E K T O R   

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 


